Warrant' ad liberand' Servientem extra Gaolem.

Cantab.

FRANCISCUS Barkin Armig' unus Just' &c. Custodi Gaole dicti Dom' Regis in Com' pred' salut. Quia W.K. de N. Labourer, coram me invenit suff' Securitat' essendi cor' Just' dicti Dom' Regis ad Pacem in Com' pred' conservand', &c. ad prox' general' Sessioz' Pacis in Com' pred' tenend' ad' respond' tam dicto Dom' Regi quam E. F. de, &c. de transgr' & contemptu sitis contra form' Stat' de Servientibus nuper edit. et provis'. Ideo tibi ex parte dicti Dom' Regis mando, quod pred' W.K. a prisona tua, si ea occasione, & non alia, ibid' detineatur, sine dilatione delib' fac'. Dat. &c.

Cromp. 238.

Wheresoever a Justice of Peace upon his own motion and discretion hath committed one to the Gaol or House of Correction for (want of Sureties for) the Peace or Good Behaviour, or for being a Vagrant or idle person, or the like, it seemeth the same Justice of Peace may in like discretion afterwards discharge him again, and make his Liberate or Warrant to deliver such Prisoner, See 14 H.6. fol.8. Br. Impr. 27.

To deliver a Prisoner committed for the Peace or Good Behaviour.

F. B. Armig' unus Just' &c. Vic' (sen Custodi Gaole) &c. Quia J. S. in prisona Dom' Regis in custod' tua existit, ad sectam cujusd' A.S. se bene gerenda, vel pro Pace gerenda erga Dom' Regem et cunctum populum suum, (et precipue erga pred' A.S.) invenit coram me, suffic' secti' vel quatuor Manu- captores, scil. A.B. D.E. F.G. et H.J. &c. qui manucep' pro pred' J.S. quod ipse J.S. non inferet, nec inferri procurabit, per se nec per alios, eidem A.S. seu alicui de populo dicti Dom' Regis, aliquod damnum seu gravamen de corpore suo per minas, insidias, insultum, seu aliquo alio modo, quod in lesionem seu perturbat' Pacis Dom' Regis, cedere valeat quovis modo, viz. quilibet eor' Manu- captor' sub pena 20 l. Ideo ex parte dicti Dom' Regis tibi mando, quod pred' J.S. in prisona Dom' Regis in custodia tua, ea occasione et non alia, existentem, indilate delib' fac'. Dat. &c.

Releases of the Peace. C H A P. CLXXXI. N. 128.

The Release of the Justice of Peace.

EGO pref. H. Martin, qui supranominat' A.B. ad pred' secur' Pacis invenit end' ex mea discretione compulsi eandem secur' Pacis (quantum in me est) ex mea discretione 1 die Aug. &c. remisit et relaxavi. In cujus rei testimon' huic presenti Relaxationi mee sigillum meum apposui. Dat. die et anno supradictis.

The Release of the party, before the same Justice that took it.

Cantab.

Memorand' quod primo die Aug. &c. pref. E. F. venit coram me Roger Thornton, et gratis remisit et relaxavit (quantum in se est) pred' secur' Pacis per ipsum coram me versus supranominat' A. B. petitam. In cujus rei testimon' ego pref. Roger Thornton sigill' meum apposui. Dat. &c.